REQUERIMENTO Nº 04/2025

EXMO. SR.
JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)
PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO
REALEZA – PARANÁ

Senhor Presidente,

O Vereador Marcos Antônio Beato Junior que o subscreve, na forma regimental,

vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvido o

plenário, que seja encaminhado um ofício ao Executivo Municipal, requisitando todo o

processo licitatório da Rodovia da LATCO e também qual a necessidade de mais um

termo de aditivo?

JUSTIFICATIVA: Este requerimento torna-se necessário em razão de uma

solicitação dos munícipes.

Certo de que esse pedido será atendido.

Desde já agradeço.

Realeza/PR, 13 de fevereiro de 2025

MARCOS ANTÔNIO BEATO JUNIOR

Vereador